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Точно време и распоред од службените лица

Organization: (1) ФФМ
Сезона: 2019
Тип на клубот: Све
Натпреварување: (1529966) Регионална СКОПСКА ФФМ лига 2004 (Петл.) 18/19
Коло: 2-2
Match date:  -
License: Све
Датум на раѓање:  -
Статус натпревар: Све
ВКУПНО РЕЗУЛТАТИ: 5

Регионална СКОПСКА ФФМ лига 2004 (Петл.) 18/19

2.Коло

06.10.2018ФК ГРОЗДАНОСКИ Илинден - ФК
КУМАНОВО 2012  -:-

Боцевски Слободан
(Скопје)

Недевски Андреј
(Скопје)

Нешкоски Александар
(Скопје)

Анастасовски Душко (Скопје)

Стадион ФК„МАРИНО„ 10:00:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: 8 Време:Датум:

06.10.2018ФК СКУПИ-ПРОМО-ФООТ Скопје
- ФК РИНИЈА  -:-

Костадиновски Дарко
(Скопје)

Здравковски
Александар (Скопје)

Рамчиловиќ Алдин
(Скопје)

Илиевски Ѓоко

Игралиште 7-Март-Чаир-Скопје 15:30:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: 9 Време:Датум:

07.10.2018ФК Аеродром 2018 - ЗФК
ВИКТОРИА  -:-

Јанчевски Виктор
(Скопје)

Блажовски Влатко
(Скопје)

Стефановска Милена
(Куманово)

Спасовски Ѓорги (Скопје)

Игралиште на АМС во Ново
Лисиче

10:00:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: 6 Време:Датум:

07.10.2018ФК КУЛ-ЗДРАВЈЕ - ФК ДРАЧЕВО
ЈУНИОР  -:-

Николов Филип
(Скопје)

Цветановиќ Тамара
(Скопје)

Вукадинова Ивана
(Скопје)

Наунчевски Душко (Скопје)

Стадион „ФК Цементарница 55“-
Скопје

10:00:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: 7 Време:Датум:
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07.10.2018ФК ФОРТУНА 2009 - ФК САРАЈ  -:-

Ќерими Бењамин
(Скопје-Петровец)

Здравковски
Александар (Скопје)

Смајовиќ Алмин
(Скопје)

Хајдари Џенан (Скопје)

Стадион с.Љубин 10:00:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:
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